
 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

третьего созыва                                                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 
 

  25.12.2013г. № 255 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

О денежном содержании председателя 
Счетной палаты муниципального 
образования Александровский район 
Оренбургской области 

  

 
 
 Руководствуясь статьей 38 Федерального Закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ, в целях определения размера и условий оплаты труда 
председателя Счетной палаты, Совет депутатов решил: 

1. Денежное содержание председателя Счетной палаты 
Александровского района осуществлять в соответствии с Положением о 
денежном содержании выборного должностного лица муниципального 
образования Александровский район Оренбургской области, утвержденным 
решением Совета депутатов муниципального образования Александровский 
район от 26.12.2012г. № 204, в части не противоречащей действующему 
законодательству, Уставу муниципального образования Александровский 
район, иным муниципальным правовым актам. 

2. Решение вступает в силу после его обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года. 
 
 
 
Глава  района     Председатель Совета депутатов 
 

_______________ А.П. Писарев  ____________ Е.И. Богомолова 
 
 
Разослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации района, 
отделу по вопросам организационной и кадровой работы администрации 
района, финансовому отделу, прокурору, в дело. 


	О денежном содержании председателя Счетной палаты муниципального образования Александровский район Оренбургской области

